
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

(有)上野タクシー

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％と
し、平成31年10月1日以降については10％を適用します。

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 15,003,300 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教総委第310005号 波賀町スクールバス運行管理業務 宍粟市波賀町内（仕様書による） 

3 月 15 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 16,353,597

入札書比較価格
（税抜） 15,939,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 15,003,300

平成 31 3 15

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 17,374,164

最 低 制 限 価 格
（税込） -

1/7



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

(株)ウエスト神姫　山崎営業所

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％と
し、平成31年10月1日以降については10％を適用します。

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 14,856,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教総委第310004号 一宮町スクールバス運行管理業務（北部） 宍粟市一宮町内（仕様書による） 

3 月 15 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 16,193,040

入札書比較価格
（税抜） 15,299,400

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 14,856,000

平成 31 3 15

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 16,676,346

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2/7



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

落　札　金　額
（税込） 10,634,040

入札書比較価格
（税抜） 10,350,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 9,756,000

平成 31 3 15

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 11,281,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 15 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 9,756,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教総委第310001号 山崎町スクールバス運行管理業務（西部） 宍粟市山崎町内（仕様書による） 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％と
し、平成31年10月1日以降については10％を適用します。

(株)ウエスト神姫　山崎営業所

3/7



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

落　札　金　額
（税込） 5,742,120

入札書比較価格
（税抜） 5,569,800

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 5,268,000

平成 31 3 15

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 6,071,082

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 15 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,268,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教総委第310003号 一宮町スクールバス運行管理業務（南部） 宍粟市一宮町内（仕様書による） 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％と
し、平成31年10月1日以降については10％を適用します。

(株)ウエスト神姫　山崎営業所

4/7



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

(株)ウエスト神姫　山崎営業所

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％と
し、平成31年10月1日以降については10％を適用します。

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 4,716,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教総委第310002号 山崎町スクールバス運行管理業務（東部） 宍粟市山崎町内（仕様書による） 

3 月 15 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 5,140,440

入札書比較価格
（税抜） 4,950,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 4,716,000

平成 31 3 15

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 5,395,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -

5/7



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

落　札　金　額
（税込） 950,400

入札書比較価格
（税抜） 2,192,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 880,000

平成 31 3 15

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,367,360

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 15 日

午前

地質調査 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,650,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍建一委第301701号 （市）深河谷線（1）土質調査業務 宍粟市一宮町深河谷 地内

4 880,000 　　　　　落札　　

5 1,200,000 　　　　　　　　　

2 1,980,000 　　　　　　　　　

3 1,450,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)サンワコン　姫路出張所

(株)西播設計

播磨地質開發(株)

(株)シンメイ建設技研

(株)エンタコンサルタント　姫路支店

6/7



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 21 分

落　札　金　額
（税込） 19,213,600

入札書比較価格
（税抜） 18,648,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 17,520,000

平成 31 3 15

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 20,450,640

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 15 日

午前

施設管理 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 17,910,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市環委第310001号 宍粟北残渣最終処分場浸出水処理施設管理業務 宍粟市千種町岩野辺 地内

4 18,600,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 17,520,000 　　　　　落札　　

3 18,500,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％と
し、平成31年10月1日以降については10％を適用します。
以下、落札金額の内訳
　平成31年度　6,365,600円（税込）
　平成32年度　6,424,000円（税込）
　平成33年度　6,424,000円（税込）　　計　19,213,600円

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

（株）清美社

（株）宍粟環境公社

山崎クリーン（有）

（株）サンリツ

7/7


